ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2025 года

г. Хил ок

О включении объектов движимого имущества в состав
муниципальной казны и реестр муниципального имущества
муниципального района «Хилокский район»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения
органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,
решением Совета муниципального района «Хилокский район» от 15.10.2009
года № 16.110 «Об утверждении Положения о порядке организации
бюджетного учёта муниципальной казны муниципального района
«Хилокский район» (с изменениями и дополнениями):

1. Включить объекты движимого имущества в состав
муниципальной казны муниципального района «Хилокский район»,
указанные в приложении к распоряжению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации муниципального района «Хилокский
район» внести соответствующие сведения в реестр муниципального
имущества муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее распоряжение разместить в соответствии с Уставом
муниципального района «Хилокский район».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
обнародования (опубликования).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ВрИП главы муниципального -района: Z
«Хилокский район» (ш А.Н. Ермолаев

от «

рз^Йш^ УТВЕРЖДЕН
администрации
гального района

■ отче** «Хилокский район»
сснгябр^.2()25 года

• Л'
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества для включения в муниципальную казну и реестр муниципального имущества
муниципального района «Хилокский район»

№
п/п

Наименование объекта Заводской
номер

Количество Балансовая
стоимость

Место расположения
объекта

1 Скважинный погружной
электронасос ЭЦВ 6-10-110

PR15-01932 1 шт 69 980,00 Хушенга, ул. Вокзальная, 1 а

2 Котел КВр 0,35-95 КБ 2479 1 шт 320 500,00 с. Линево-Озеро, ул.
Комсомольская, 8

3 Котел КВр 0,35-95 КБ 2480 1 шт 320 500,00 с. Линево-Озеро, ул.
Комсомольская,8

4 Дымосос ДН-6,3-1500 2704 1 шт 115 254,00 с. Линево-Озеро, ул. Хлуднева,11

5 Агрегаты электронасосные
центробежные скважинные для

воды типа ЭЦВ 6-10-110

1155 1 шт 65 000,00 с. Бада, ул. Привокзальная, 29 а

6 Агрегаты электронасосные
центробежные скважинные для

1160 1 шт 65 000,00 с. Бада, ул. Привокзальная, 29 а

воды типа ЭЦВ 6-10-111

7 ДЭС ТСС АД-
120С-Т400-

1РМ19

1 шт 529 247,84 с. Харагун, ул. Энергетиков,7

8 Дымовая труба
d-280 длина 18м

- 1 шт 640 000,00 с. Бада, ул. Почтовая, 1 а